伊犁哈萨克自治州康仁医院病房楼

消能支撑封闭和电梯门套安装工程合同

甲方：伊犁哈萨克自治州康仁医院

乙方: 新疆华旭建筑工程有限责任公司

通过政采云竞价采购项目（编号：62024042164085762），乙方成为甲方病

房楼消能支撑封闭和电梯门套安装维修工程的供应商，成交金额为 180000 元（大

写：壹拾捌万元整）。根据采购要求和乙方承诺，双方达成如下协议：

1、 乙方负责完成本项目全部消能支撑的封闭工作，以及 14 套电梯门

不锈钢门套的安装。

2、 消能支撑的封闭，乙方按结构施工图的相关大样施工；电梯不锈

钢门套，按建筑装修方案施工。

3、 以上工程施工全程接受甲方及监理监督、指导，保证相关方验收

一次通过。

4、 本协议的施工内容，完工日期为项目竣工验收前 10 日。

5、 在本工程通过验收后 5日内，甲方向乙方一次性支付完毕全部工

程款，乙方须提供相应数额的增值税发票。

6、 本协议正本一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，每份与原合同

具有同等法律效力。

以下无正文。

采购人(甲方) 供货人（乙方）

单位名称：伊犁哈萨克自治州康仁医院 单位名称：新疆华旭建筑工程有限责任公司

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

开户银行： 开户银行：农商行合作区分行

帐 号： 帐 号：8120 2001 2001 1032 81716

电 话： 电 话：0999-8199510